СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-153/1     
            11.12.2020 год.

Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја
С В И К У В А М
65-та седница на Советот на Општината Битола за 17.12.2020 година (четврток) со почеток во 10,oo часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Финансиски план за работа на ЈП „Комуналец“ за 2021 година.

2. Финансиска програма за одржување на јавната чистота на јавните
површини на територија на Општината Битола за 2021 година
3. Финансиска програма за одржување на јавните зелени површини на
територија  на Општината Битола за 2021 година

4. Оперативна програма за поправка и одржување на улично осветлување 
(тековно одржување – замена на живините, натриумовите и флуорецентните светилки со лед светилки заради поголема енергетска ефикаснсот на целиот систем за улично осветлување) на подрачјето на Општина Битола за 2021 година.

5. Оперативна програма за поправка и одржување на улично осветлување
на подрачјето на Општина Битола, рурални средини реони Бистрица, Цапари и Кукуречани за 2021 година.

6. Оперативна програма за поправка и одржување на улично осветлување
на подрачјето на Општина Битола за град Битола за 2021 година.

7. Годишен план  и Програма за работа на KЈП „Нискоградба“ за 2021
година. 
8. План за работа на ЈП „Пазари“ за 2021 година. 

9. План за работа на ЈКП „Водовод“ во 2021 година.

10. План за работа на ЈП „Жабени“ во 2021 година.

11. Финансиски план и програма за работата на ЈП за урбанистичко
планирање, проектирање и инженеринг – Битола за 2021 година.
12. Програма за работа за 2021 година за ЈППЈЛП Битола. 
13. Програма за работа на Зоолошката градина Битола во 2021 година.
14. Годишна програма за работа на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“
Битола за 2021 година.
15. Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната 
вредност на градежното земјиште за календарска 2021 година утврдена врз основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Битола по катастарски општини. 
16. Одлука за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната 
вредност на земјоделско земјиште, шумите и пасиштата за календарска 2021 година утврдена врз основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општина Битола по катастарски општини.
17. Статутарна Одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина

Битола.

18. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на

бодот за платите на вработените во ЈКП „Водовод“ Битола за 2021 година.

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација.

20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација.
21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација.
22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска

документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичко планска документација.
23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Канино во идна урбанистичко планска документација.
24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација.
25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација.
Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
    
ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                              Валентин Груевски
